00 – Recursos Ordinários. 

ADITIVO DE CONTRATO 005 AO CONTRATO 087/2015, Contratado: OLAVO ALVES DE 
SANTANA DE CRISÓPOLIS. Objeto: contratação de empresa para prestação dos 
serviços de locação de veículos para diversas secretarias município de Crisópolis; 
VALOR: R$ 858.110,00 (oitocentos e cinquenta e oito mil, cento e dez reais); VIGÊNCIA: 
04 de setembro de 2018 até 07 de julho de 2019Unidade: 02.01.01 GABINETE DO 
PREFEITO. Atividades: 2003 – Desenvolvimento e manutenção das ações do gabinete do 
prefeito; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

[...]

Fonte de Recurso: 00 – Recursos Ordinários. 

ADITIVO DE CONTRATO 002 AO CONTRATO 070/2017, Contratado: JOSÉ IDELVAN 
ALVES DE OLIVEIRA. Objeto: Lavagem e limpeza da frota de veículos automotores 
pertencentes ao município e eventuais veículos locados, VALOR: 73.750,00 (setenta e 
três mil, setecentos e cinquenta reais); VIGÊNCIA: 03 de novembro de 2018 até 04 de 
setembro de 2019; Unidade: 02.01.01 GABINETE DO PREFEITO; Atividade: 2003 – 
Desenvolvimento e manutenção das ações do gabinete do prefeito; Elemento: 3.3.90.39.00 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;

[...]

Fontes de Recursos: 00 – Recursos Ordinários;  

ADITIVO DE CONTRATO 002 AO CONTRATO 070/2017, Contratado: FERNANDO ALVES 
DOS SANTOS; Objeto: Lavagem e limpeza da frota de veículos automotores 
pertencentes ao município e eventuais veículos locados, VALOR: $ 69.500,00 (sessenta e 
nove mil e quinhentos reais); VIGÊNCIA: 03 de novembro de 2018 até 04 de setembro de 
2019; Unidade: 02.01.01 GABINETE DO PREFEITO; Atividade: 2003 – Desenvolvimento e 
manutenção das ações do gabinete do prefeito; Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica;

[...]

De Administração.; 
Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fontes de 
Recursos: 00 – Recursos Ordinários; 

ADITIVO DE CONTRATO 002 AO CONTRATO 070/2017, Contratado: ADM SISTEMAS 
LTDA. Objeto: locação sistema de tributos, VALOR: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil, 
oitocentos reais); VIGÊNCIA: 01 de janeiro de 2019 até 31 de dezembro de 2019; Unidade: 
02.05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO.Atividades: 2008 – 
Desenvolvimento e manut. Das ações da sec. De administração; Elemento de despesa: 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

[...]

de Recurso: 00 – Recursos Ordinários 

ADITIVO DE CONTRATO 002 AO CONTRATO 001/2017, Contratado: COPAM 
INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA. Objeto: contratação de empresa para prestar 
serviços de locação de software de patrimônio e recursos humanos, VALOR: R$ 
15.000,00 (quinze mil reais); VIGÊNCIA: 01 de janeiro de 2019 até 31 de dezembro de 2019; 
Unidade: 02.05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO; Atividades: 2008 – 
Desenvolvimento e manut. Das ações da sec. De administração; Elemento de despesa: 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;

[...]

DIAS FROIS - ME. Objeto: contratação de empresa para prestar serviços de manutenção 
preventiva e corretiva com reposição de peças, acessórios e lubrificantes nas máquinas 
pesadas e/ou tratores, pertencentes a frota municipal de Crisópolis, VALOR: R$ 
254.652,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil e seiscentos e cinquenta e dois reais); 
VIGÊNCIA: 03 de novembro de 2018 até 02 de setembro de 2019; Unidade: 02.10.01 SEC. 
MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS; Atividades: 1008 – recuperação e 
conservação das estradas vicinais; Atividades: desenvolv. e manut. das ações da sec.